
HCL nr. 2 din 27 ianuarie 2011

hcl_002_2011.html[15/12/2018, 01:18:08]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
                                                                                                                                           

HOTĂRÂREA NR. 2
din 27 ianuarie 2011

 

privind completarea anexei nr. 3 din Regulamentul Serviciului public de alimentare cu energie termică al municipiului Câmpulung
Moldovenesc,
aprobat prin Hotărârea Consiliului Local

al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 10 din 28.01.2010
 
 

Consiliul
Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa
ordinară din 27 ianuarie 2011,
Având în
vedere:
- Expunerea de motive a primarului şi
viceprimarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 411
din 11.01.2011;
-  Raportul Serviciului de alimentare cu energie
 termică din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului
 Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr. nr. 412 din 11.01.2011;
-  Raportul Compartimentului licitaţii şi
 achiziţii publice din cadrul aparatului de specialitate al primarului
 municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr. 413 din 11.01.2011;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului
Local;
- Adresa nr. 879/29.10.2010 a Autorităţii
Naţionale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de
Utilităţi Publice - Agenţia Teritorială

nr.1 Nord - Est
Moldova, înregistrată la nr. 20636/29.10.2010;
- Adresa nr. 15/10.01.2011 a Autorităţii
Naţionale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de
Utilităţi Publice - Agenţia Teritorială

nr.1 Nord - Est
Moldova, înregistrată la nr. 341/10.01.2011.
În temeiul
art.36 alin.(2) lit. „a”, „c” şi „d”, alin.(6) lit. „a” pct. 14, art.45
alin.(3) şi art.123 din Legea nr.215/2001 privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
           

Art.I.-Anexa nr. 3 - Indicatori de performanţă ai
 Serviciului de alimentare cu energie termică din Regulamentul serviciului
 public de
alimentare cu energie termică al municipiului Câmpulung
Moldovenesc aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului
Câmpulung Moldovenesc
nr. 10 din 28.01.2010 se completează şi se
înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art.II.-Celelalte
prevederi din Hotărârea  Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.10/28.01.2010 pentru
 aprobarea
Regulamentului Serviciului public de alimentare cu energie
termică din municipiul Câmpulung Moldovenesc rămân aplicabile.

Art.III.-Primarul
 municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la
 îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE
DE ŞEDINŢĂ,
 

Dan Mocanu

  Contrasemnează:
SECRETARUL
MUNICIPIULUI,

 
Toader
Mândrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 2 din 27 ianuarie 2011


